
A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0

Montáž 17 240,00 0,00 0

PSV Dodávky 84 878,06 0,00 0

Montáž 120 319,21 0

"M" Dodávky 0,00 0

Montáž 0,00 0

0,00

9 288,19

231 725,50 0,00 0,00

0,00

231 725,50 34 758,83 231 725,50

0,00 0,00 266 484,33

Poznámka:

00847372/

Specifikace stavby: Oprava povrchů podlah Projektant: BEZ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE IČ/DIČ:

Název stavby: DOMV JISTOTY p.o. Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín IČ/DIČ:

48394891/CZ48394891

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 144

Lokalita/Adresa: Český Těšín - CH.B. Zhotovitel: VAPEZ CZ s.r.o. IČ/DIČ:

06.05.2021

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

JKSO: 8035219 Zpracoval: Ivo Vrátník Datum:

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Krycí list slepého rozpočtu

Ing. Petr Milek, jednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

VAPEZ CZ s.r.o.

26.8.2021

Základ 21% DPH 21%



Dodávka Montáž Celkem

16 924,40 27 328,96 44 253,37

12 323,57 21 508,65 33 832,22

21 439,78 33 245,28 54 685,06

21 621,52 33 537,94 55 159,46

12 568,79 31 226,57 43 795,36

231 725,50
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby: DOMV JISTOTY p.o. Doba výstavby:  Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín

BEZ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Lokalita/Adresa: Český Těšín - CH.B. Konec výstavby:  Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení

Specifikace stavby: Oprava povrchů podlah Začátek výstavby:  Projektant:

Ivo Vrátník

BYT Č. 6, KUCHYNĚ - 3. NP

KANCELÁŘ - 4. NP

Celkem:

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

BYT Č. 1, KUCHYNĚ - 1. NP

BYT Č. 2, KUCHYNĚ - 1. NP

BYT Č. 4, KUCHYNĚ - 2. NP

JKSO: 8035219 Zpracováno dne: 06.05.2021 Zpracoval:



 

Kód Dodávka Montáž Celkem

16 924,40 27 328,96 44 253,37

100 0,00 500,00 500,00

766 0,00 500,00 500,00

771 450,00 75,00 525,00

775 0,00 1 860,94 1 860,94

776 16 064,51 16 836,94 32 901,44

784 409,90 3 573,14 3 983,04

90 0,00 2 010,00 2 010,00

H776 0,00 93,34 93,34

S 0,00 1 879,61 1 879,61

12 323,57 21 508,65 33 832,22

100 0,00 500,00 500,00

766 0,00 1 117,00 1 117,00

771 450,00 75,00 525,00

775 0,00 1 303,85 1 303,85

776 11 530,80 11 924,76 23 455,57

784 342,76 2 987,92 3 330,68

90 0,00 2 010,00 2 010,00

H776 0,00 92,35 92,35

S 0,00 1 497,77 1 497,77

21 439,78 33 245,28 54 685,06

100 0,00 500,00 500,00

766 0,00 500,00 500,00

771 940,50 142,50 1 083,00

775 0,00 2 289,33 2 289,33

776 19 959,62 20 756,39 40 716,01

784 539,66 4 704,32 5 243,99

90 0,00 2 010,00 2 010,00

H776 0,00 161,26 161,26

S 0,00 2 181,48 2 181,48

21 621,52 33 537,94 55 159,46

100 0,00 500,00 500,00

766 0,00 500,00 500,00

771 940,50 142,50 1 083,00

Slepý stavební rozpočet - Jen podskupiny

Název stavby: DOMV JISTOTY p.o. Doba výstavby:  Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín

BEZ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Lokalita/Adresa: Český Těšín - CH.B. Konec výstavby:  Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení

Specifikace stavby: Oprava povrchů podlah Začátek výstavby:  Projektant:

Ivo Vrátník

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

BYT Č. 1, KUCHYNĚ - 1. NP

JKSO: 8035219 Zpracováno dne: 06.05.2021 Zpracoval:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Malby

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Podlahy povlakové

Přesuny sutí

BYT Č. 2, KUCHYNĚ - 1. NP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Malby

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Podlahy povlakové

Přesuny sutí

BYT Č. 4, KUCHYNĚ - 2. NP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Malby

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Podlahy povlakové

Přesuny sutí

BYT Č. 6, KUCHYNĚ - 3. NP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic



775 0,00 2 311,15 2 311,15

776 20 136,97 20 957,11 41 094,08

784 544,05 4 742,53 5 286,58

90 0,00 2 010,00 2 010,00

H776 0,00 162,80 162,80

S 0,00 2 211,85 2 211,85

12 568,79 31 226,57 43 795,36

100 0,00 500,00 500,00

766 0,00 4 700,00 4 700,00

771 405,00 67,50 472,50

775 0,00 1 320,34 1 320,34

776 11 596,82 11 988,64 23 585,47

784 566,97 4 942,35 5 509,32

90 0,00 6 700,00 6 700,00

H776 0,00 93,34 93,34

S 0,00 914,40 914,40

231 725,50
Poznámka:

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Malby

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Podlahy povlakové

Přesuny sutí

KANCELÁŘ - 4. NP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Malby

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Podlahy povlakové

Přesuny sutí

Celkem:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   16 924,40 27 328,96 44 253,37

100    0,00 500,00 500,00

1 100001VLVD soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 VLASTNÍ

766    0,00 500,00 500,00

2 766812840R00 kus 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 RTS I / 2021

771    450,00 75,00 525,00

3 771111122R00 m 1,00 75,00 0,00 75,00 75,00 RTS I / 2021

1 dveře - přechod PVC/dlažba 1,00

4 283VL m 1,00 450,00 450,00 0,00 450,00 VLASTNÍ

775    0,00 1 860,94 1 860,94

5 775541800RT1 m2 17,89 89,00 0,00 1 592,53 1 592,53 RTS I / 2021

Varianta:
5,252*3,407 17,89

6 775VL m2 17,89 15,00 0,00 268,41 268,41 VLASTNÍ

17,894 17,89

776    16 064,51 16 836,94 32 901,44

7 776101101R00 m2 17,89 8,00 0,00 143,15 143,15 RTS I / 2021

17,894 17,89

8 776101121R00 m2 17,89 23,00 0,00 411,56 411,56 RTS I / 2021

Varianta:
17,894 17,89

9 585VL KUS 0,27 3 335,00 895,15 0,00 895,15 VLASTNÍ

2684,1/10000 Spotřeba:  betenové podlahy: cca 300 g/m2 hotového nátěru, ředění 1:1 = cca 150 g/m20,27

10 776101115R00 m2 17,89 75,00 0,00 1 342,05 1 342,05 RTS I / 2021

Varianta:
17,894 17,89

11 585VL kg 159,70 16,00 2 555,26 0,00 2 555,26 VLASTNÍ

1,7*5*17,894*1,05 Spotř: 1,7 kg suché směsi / 1 m2 á 1 mm tloušťky. Zrání 48 hod. při tl. 20 mm159,70

12 776521100RT1 m2 17,89 1 100,00 5 435,06 14 248,34 19 683,40 RTS I / 2021

Varianta:

17,894 17,89

13 284VL m2 19,68 250,00 4 920,85 0,00 4 920,85 VLASTNÍ

17,894*1,1 19,68

14 776994111RT1 m 6,80 60,00 86,94 321,06 408,00 RTS I / 2021

Varianta:
3,4*2 6,80

15 776421200R00 m 16,32 30,00 118,76 370,78 489,54 RTS I / 2021

Varianta:
5,252*2+3,407*2 17,32

-1 -1,00

16 345VL m 18,05 100,00 1 804,98 0,00 1 804,98 VLASTNÍ

(5,252*2+3,407*2)*1,1 s prořezem 19,05

-1 odpočet dveří -1,00

17 284VL m2 0,99 250,00 247,50 0,00 247,50 VLASTNÍ

18*0,05*1,1 0,99

784    409,90 3 573,14 3 983,04

18 784452911R00 m2 66,38 60,00 409,90 3 573,14 3 983,04 RTS I / 2021

Varianta:
(5,252*2+3,407*2)*2,8 stěny 48,49

5,252*3,407 strop 17,89

90    0,00 2 010,00 2 010,00

19 900      R01 h 6,00 335,00 0,00 2 010,00 2 010,00 RTS I / 2021

Varianta:

2*1,5*2 6,00

H776    0,00 93,34 93,34

20 998776102R00 t 0,17 550,00 0,00 93,34 93,34 RTS I / 2021

0,1697 0,17

S    0,00 1 879,61 1 879,61

21 979082111R00 t 0,53 320,00 0,00 170,27 170,27 RTS I / 2021

0,3581+0,174 0,53

 

Název stavby: DOMV JISTOTY p.o. Doba výstavby:  Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín

Specifikace stavby: Oprava povrchů podlah Začátek výstavby:  Projektant: BEZ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Lokalita/Adresa: Český Těšín - CH.B. Konec výstavby:  Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení

JKSO: 8035219 Zpracováno dne: 06.05.2021 Zpracoval: Ivo Vrátník

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)

Rozměry

BYT Č. 1, KUCHYNĚ - 1. NP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

VRN + NUS

Konstrukce truhlářské

Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m

Podlahy z dlaždic

Montáž podlahových lišt přechodových

Lišta přechodová nerez, pro ideální, plynulý přechod, lepená

Podlahy vlysové a parketové

Demontáž parketových tabulí vč. lišt

včetně uložení suti na hromady

Odstranění podložky Mirelon pod lamelovými podlahami

Podlahy povlakové

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Položka neobsahuje žádný materiál.

Penetrační nátěr 10KG (300*12,537/2=2684,1)

Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje :  rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, rozetření hladkou stěrkou, ježkovým válečkem. Položka neobsahuje žádný materiál.

Samonivelační hmota (počítá se s tl. 5 mm)

Lepení povlak.podlah z pásů PVC

pouze lepení s dodávkou lepidla 

podlahovina - PVC ve specifikaci

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců

včetně svařovací šňůry PVC 1179 dle odstínu krytiny

Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám,na lišty

pouze montáž s kotevním materiálem

Lišta podlahová v. max. 58 mm, š. max. 11,8 mm, délka 2,5m (vč. oboustranné lep. pásky)

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Malby

Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m

barva bílá

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS - vystěhování a zp. nastěhování vybavení mimo KL

stavební dělník v tarifní třídě 4 

sedačka, stůl, židle, TV, lednice, mikrovlná trouba, myčka, trouba, komoda

Podlahy povlakové

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

Přesuny sutí

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m



22 979082121R00 t 1,06 36,00 0,00 38,31 38,31 RTS I / 2021

0,5321*2 1,06

23 979012112R00 t 0,53 380,00 0,00 202,20 202,20 RTS I / 2021

0,5321 0,53

24 979012119R00 t 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

25 979081111R00 t 0,53 230,00 0,00 122,38 122,38 RTS I / 2021

0,5321 0,53

26 979081121R00 t 10,11 17,00 0,00 171,87 171,87 RTS I / 2021

0,5321*19 10,11

27 979990181R00 t 0,00 2 200,00 0,00 4,40 4,40 RTS I / 2021

28 979990161R00 t 0,53 2 200,00 0,00 1 170,18 1 170,18 RTS I / 2021

0,3579+0,174 0,53

   12 323,57 21 508,65 33 832,22

100    0,00 500,00 500,00

29 100001VLVD soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 VLASTNÍ

766    0,00 1 117,00 1 117,00

30 766812840R00 kus 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 RTS I / 2021

31 7666VL kus 1,00 300,00 0,00 300,00 300,00 VLASTNÍ

32 968061125R00 kus 1,00 17,00 0,00 17,00 17,00 RTS I / 2021

33 766666112R00 kus 1,00 300,00 0,00 300,00 300,00 RTS I / 2021

771    450,00 75,00 525,00

34 771111122R00 m 1,00 75,00 0,00 75,00 75,00 RTS I / 2021

1 dveře - přechod PVC/dlažba 1,00

35 283VL m 1,00 450,00 450,00 0,00 450,00 VLASTNÍ

775    0,00 1 303,85 1 303,85

36 775541800RT1 m2 12,54 89,00 0,00 1 115,79 1 115,79 RTS I / 2021

Varianta:
4,64*3,034 14,08

-0,909*1,695 -1,54

37 775VL m2 12,54 15,00 0,00 188,06 188,06 VLASTNÍ

12,537 12,54

776    11 530,80 11 924,76 23 455,57

38 776101101R00 m2 12,54 8,00 0,00 100,30 100,30 RTS I / 2021

12,537 12,54

39 585VL KUS 0,19 3 335,00 627,18 0,00 627,18 VLASTNÍ

1880,55/10000 Spotřeba:  betenové podlahy: cca 300 g/m2 hotového nátěru, ředění 1:1 = cca 150 g/m20,19

40 776101121R00 m2 12,54 23,00 0,00 288,35 288,35 RTS I / 2021

Varianta:
12,537 12,54

41 585VL kg 111,89 16,00 1 790,28 0,00 1 790,28 VLASTNÍ

1,7*5*12,537*1,05 Spotř: 1,7 kg suché směsi / 1 m2 á 1 mm tloušťky. Zrání 48 hod. při tl. 20 mm111,89

42 776101115R00 m2 12,54 75,00 0,00 940,28 940,28 RTS I / 2021

Varianta:
12,537 12,54

43 776521100RT1 m2 12,54 1 100,00 3 807,94 9 982,76 13 790,70 RTS I / 2021

Varianta:

12,537 12,54

44 284VL m2 13,79 250,00 3 447,68 0,00 3 447,68 VLASTNÍ

12,537*1,1 13,79

45 776994111RT1 m 6,08 60,00 77,74 287,06 364,80 RTS I / 2021

Varianta:
3,04*2 6,08

46 776421200R00 m 14,35 30,00 104,42 326,02 430,44 RTS I / 2021

Varianta:
4,64*2+3,034*2 15,35

-1 -1,00

47 345VL m 14,78 100,00 1 478,28 0,00 1 478,28 VLASTNÍ

14,348*1,1 s prořezem 15,78

-1 odpočet dveří -1,00

48 284VL m2 0,79 250,00 197,29 0,00 197,29 VLASTNÍ

14,348*0,05*1,1 0,79

784    342,76 2 987,92 3 330,68

49 784452911R00 m2 55,51 60,00 342,76 2 987,92 3 330,68 RTS I / 2021

Varianta:
(4,64*2+3,034*2)*2,8 stěny 42,97

4,64*3,034 strop 14,08

-0,909*1,695 -1,54

90    0,00 2 010,00 2 010,00

50 900      R01 h 6,00 335,00 0,00 2 010,00 2 010,00 RTS I / 2021

Varianta:

2*1,5*2 6,00

H776    0,00 92,35 92,35

51 998776102R00 t 0,17 550,00 0,00 92,35 92,35 RTS I / 2021

0,1679 0,17

S    0,00 1 497,77 1 497,77

52 979082111R00 t 0,42 320,00 0,00 135,97 135,97 RTS I / 2021

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m

Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

Poplatek za skládku suti - dřevo

BYT Č. 2, KUCHYNĚ - 1. NP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

VRN + NUS

Konstrukce truhlářské

Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m

Demontáž  posuvných součástí dveří 1kř.

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.

Podlahy z dlaždic

Montáž podlahových lišt přechodových

Lišta přechodová nerez, pro ideální, plynulý přechod, lepená

Podlahy vlysové a parketové

Demontáž parketových tabulí vč. lišt

včetně uložení suti na hromady

Odstranění podložky Mirelon pod lamelovými podlahami

Podlahy povlakové

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

Penetrační nátěr 10KG (300*12,537/2=1880,55)

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Položka neobsahuje žádný materiál.

Samonivelační hmota (počítá se s tl. 5 mm)

Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje :  rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na p

Lepení povlak.podlah z pásů PVC

pouze lepení s dodávkou lepidla 

podlahovina - PVC ve specifikaci

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců

včetně svařovací šňůry PVC 1179 dle odstínu krytiny

Lepení podlahových sokliků k PVC podlaham na lišty

pouze montáž s kotevním materiálem

Lišta podlahová v. max. 58 mm, š. max. 11,8 mm, délka 2,5m (vč. oboustranné lep. pásky)

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Malby

Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m

barva bílá

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS - vystěhování a zp. nastěhování vybavení mimo KL

stavební dělník v tarifní třídě 4 

sedačka, stůl, židle, TV, lednice, mikrovlná trouba, myčka, trouba, komoda

Podlahy povlakové

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

Přesuny sutí

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m



0,2509+0,174 0,42

53 979082121R00 t 0,85 36,00 0,00 30,59 30,59 RTS I / 2021

0,4249*2 0,85

54 979012112R00 t 0,42 380,00 0,00 161,46 161,46 RTS I / 2021

0,4249 0,42

55 979012119R00 t 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2021

56 979081111R00 t 0,42 230,00 0,00 97,73 97,73 RTS I / 2021

0,4249 0,42

57 979081121R00 t 8,07 17,00 0,00 137,24 137,24 RTS I / 2021

0,4249*19 8,07

58 979990181R00 t 0,00 2 200,00 0,00 4,40 4,40 RTS I / 2021

59 979990161R00 t 0,42 2 200,00 0,00 930,38 930,38 RTS I / 2021

0,4249-0,002 0,42

   21 439,78 33 245,28 54 685,06

100    0,00 500,00 500,00

60 100001VLVD soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 VLASTNÍ

766    0,00 500,00 500,00

61 766812840R00 kus 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 RTS I / 2021

771    940,50 142,50 1 083,00

62 771111122R00 m 1,90 75,00 0,00 142,50 142,50 RTS I / 2021

1 dveře - přechod PVC/dlažba 1,00

0,9 0,90

63 283VL m 2,09 450,00 940,50 0,00 940,50 VLASTNÍ

1,9 1,90

;ztratné 10%; 0,19 0,19

775    0,00 2 289,33 2 289,33

64 775541800RT1 m2 22,01 89,00 0,00 1 959,13 1 959,13 RTS I / 2021

Varianta:
2,17*2,385+3,165*2,172+3,086*3,127 21,70

-0,34*0,8 -0,27

1*0,45+0,9*0,15 0,59

65 775VL m2 22,01 15,00 0,00 330,20 330,20 VLASTNÍ

22,013 22,01

776    19 959,62 20 756,39 40 716,01

66 776101101R00 m2 22,01 8,00 0,00 176,10 176,10 RTS I / 2021

22,013 22,01

67 776101121R00 m2 22,01 23,00 0,00 506,30 506,30 RTS I / 2021

Varianta:
22,013 22,01

68 585VL KUS 0,33 3 335,00 1 101,22 0,00 1 101,22 VLASTNÍ

3301,95/10000 Spotřeba:  betenové podlahy: cca 300 g/m2 hotového nátěru, ředění 1:1 = cca 150 g/m20,33

69 776101115R00 m2 22,01 75,00 0,00 1 650,98 1 650,98 RTS I / 2021

Varianta:
22,013 22,01

70 585VL kg 196,47 16,00 3 143,46 0,00 3 143,46 VLASTNÍ

1,7*5*22,013*1,05 Spotř: 1,7 kg suché směsi / 1 m2 á 1 mm tloušťky. Zrání 48 hod. při tl. 20 mm196,47

71 776521100RT1 m2 22,01 1 100,00 6 686,15 17 528,15 24 214,30 RTS I / 2021

Varianta:

22,013 22,01

72 284VL m2 24,21 250,00 6 053,58 0,00 6 053,58 VLASTNÍ

22,013*1,1 24,21

73 776994111RT1 m 8,42 60,00 107,66 397,60 505,26 RTS I / 2021

Varianta:
2,17+3,165+3,086 8,42

74 776421200R00 m 21,89 30,00 159,28 497,27 656,55 RTS I / 2021

Varianta:
2,385*2+2,17+2,093+0,34+0,8+3,127+3,086+0,91+3,165+2,172+1,152 23,79

-1 -1,00

-0,9 -0,90

75 345VL m 24,07 100,00 2 407,35 0,00 2 407,35 VLASTNÍ

21,885*1,1 s prořezem 24,07

76 284VL m2 1,20 250,00 300,92 0,00 300,92 VLASTNÍ

21,885*0,05*1,1 1,20

784    539,66 4 704,32 5 243,99

77 784452911R00 m2 87,40 60,00 539,66 4 704,32 5 243,99 RTS I / 2021

Varianta:
(2,385*2+2,17+2,172*3,165+3,086*3,127)*2,8 stěny 65,70

2,385*2,17+3,165*2,172+3,086*3,127 strop 21,70

90    0,00 2 010,00 2 010,00

78 900      R01 h 6,00 335,00 0,00 2 010,00 2 010,00 RTS I / 2021

Varianta:

2*1,5*2 6,00

H776    0,00 161,26 161,26

79 998776102R00 t 0,29 550,00 0,00 161,26 161,26 RTS I / 2021

0,2932 0,29

S    0,00 2 181,48 2 181,48

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m

Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

Poplatek za skládku suti - dřevo

BYT Č. 4, KUCHYNĚ - 2. NP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

VRN + NUS

Konstrukce truhlářské

Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m

Podlahy z dlaždic

Montáž podlahových lišt přechodových

Lišta přechodová nerez, pro ideální, plynulý přechod, lepená

Podlahy vlysové a parketové

Demontáž parketových tabulí vč. lišt

včetně uložení suti na hromady

Odstranění podložky Mirelon pod lamelovými podlahami

Podlahy povlakové

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Položka neobsahuje žádný materiál.

Penetrační nátěr 10KG (300*22,013/2=3301,95)

Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje :  rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na p

Samonivelační hmota (počítá se s tl. 5 mm)

Lepení povlak.podlah z pásů PVC

pouze lepení s dodávkou lepidla 

podlahovina - PVC ve specifikaci

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců

včetně svařovací šňůry PVC 1179 dle odstínu krytiny

Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám,na lišty

pouze montáž s kotevním materiálem

Lišta podlahová v. max. 58 mm, š. max. 11,8 mm, délka 2,5m (vč. oboustranné lep. pásky)

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Malby

Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m

barva bílá

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS - vystěhování a zp. nastěhování vybavení mimo KL

stavební dělník v tarifní třídě 4 

sedačka, stůl, židle, TV, lednice, mikrovlná trouba, myčka, trouba, komoda

Podlahy povlakové

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

Přesuny sutí



80 979082111R00 t 0,61 320,00 0,00 196,64 196,64 RTS I / 2021

0,4405+0,174 0,61

81 979082121R00 t 1,23 36,00 0,00 44,24 44,24 RTS I / 2021

0,6145*2 1,23

82 979012112R00 t 0,61 380,00 0,00 233,51 233,51 RTS I / 2021

0,6145 0,61

83 979012119R00 t 0,61 25,00 0,00 15,36 15,36 RTS I / 2021

0,6145 0,61

84 979081111R00 t 0,61 230,00 0,00 141,34 141,34 RTS I / 2021

0,6145 0,61

85 979081121R00 t 11,68 17,00 0,00 198,48 198,48 RTS I / 2021

0,6145*19 11,68

86 979990181R00 t 0,00 2 200,00 0,00 4,40 4,40 RTS I / 2021

87 979990161R00 t 0,61 2 200,00 0,00 1 347,50 1 347,50 RTS I / 2021

0,6145-0,002 0,61

   21 621,52 33 537,94 55 159,46

100    0,00 500,00 500,00

88 100001VLVD soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 VLASTNÍ

766    0,00 500,00 500,00

89 766812840R00 kus 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 RTS I / 2021

771    940,50 142,50 1 083,00

90 771111122R00 m 1,90 75,00 0,00 142,50 142,50 RTS I / 2021

1 dveře - přechod PVC/dlažba 1,00

0,9 0,90

91 283VL m 2,09 450,00 940,50 0,00 940,50 VLASTNÍ

1+0,9 1,90

;ztratné 10%; 0,19 0,19

775    0,00 2 311,15 2 311,15

92 775541800RT1 m2 22,22 89,00 0,00 1 977,81 1 977,81 RTS I / 2021

Varianta:
2,216*2,485+3,176*2,165+3,1*3,068 21,89

-0,32*0,8 -0,26

1*0,45+0,9*0,15 0,59

93 775VL m2 22,22 15,00 0,00 333,34 333,34 VLASTNÍ

22,2226 22,22

776    20 136,97 20 957,11 41 094,08

94 776101101R00 m2 22,23 8,00 0,00 177,84 177,84 RTS I / 2021

22,23 22,23

95 776101121R00 m2 22,23 23,00 0,00 511,29 511,29 RTS I / 2021

Varianta:
22,23 22,23

96 585VL KUS 0,33 3 335,00 1 112,06 0,00 1 112,06 VLASTNÍ

3334,5/10000 Spotřeba:  betenové podlahy: cca 300 g/m2 hotového nátěru, ředění 1:1 = cca 150 g/m20,33

97 776101115R00 m2 22,23 75,00 0,00 1 667,25 1 667,25 RTS I / 2021

Varianta:
22,23 22,23

98 585VL kg 198,40 16,00 3 174,44 0,00 3 174,44 VLASTNÍ

1,7*5*22,23*1,05 Spotř: 1,7 kg suché směsi / 1 m2 á 1 mm tloušťky. Zrání 48 hod. při tl. 20 mm198,40

99 776521100RT1 m2 22,23 1 100,00 6 752,06 17 700,94 24 453,00 RTS I / 2021

Varianta:

22,23 22,23

100 284VL m2 24,45 250,00 6 113,25 0,00 6 113,25 VLASTNÍ

22,23*1,1 24,45

101 776994111RT1 m 8,49 60,00 108,57 400,95 509,52 RTS I / 2021

Varianta:
2,216+3,176+3,1 8,49

102 776421200R00 m 21,95 30,00 159,78 498,84 658,62 RTS I / 2021

Varianta:
2,485*2+2,216+2,165+1,145+3,176+0,914+3,1+3,1+3,068 23,85

-1 -1,00

-0,9 -0,90

103 345VL m 24,15 100,00 2 414,94 0,00 2 414,94 VLASTNÍ

21,954*1,1 s prořezem 24,15

104 284VL m2 1,21 250,00 301,87 0,00 301,87 VLASTNÍ

21,954*0,05*1,1 1,21

784    544,05 4 742,53 5 286,58

105 784452911R00 m2 88,11 60,00 544,05 4 742,53 5 286,58 RTS I / 2021

Varianta:
(2,485*2+2,216+2,165*3,176+3,086*3,1)*2,8 stěny 66,16

2,485*2,216+3,176*2,165+3,086*3,1 strop 21,95

90    0,00 2 010,00 2 010,00

106 900      R01 h 6,00 335,00 0,00 2 010,00 2 010,00 RTS I / 2021

Varianta:

2*1,5*2 6,00

H776    0,00 162,80 162,80

107 998776102R00 t 0,30 550,00 0,00 162,80 162,80 RTS I / 2021

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m

Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

Poplatek za skládku suti - dřevo

BYT Č. 6, KUCHYNĚ - 3. NP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

VRN + NUS

Konstrukce truhlářské

Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m

Podlahy z dlaždic

Montáž podlahových lišt přechodových

Lišta přechodová nerez, pro ideální, plynulý přechod, lepená

Podlahy vlysové a parketové

Demontáž parketových tabulí vč. lišt

včetně uložení suti na hromady

Odstranění podložky Mirelon pod lamelovými podlahami

Podlahy povlakové

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Položka neobsahuje žádný materiál.

Penetrační nátěr 10KG (300*22,23/2=3334,5)

Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje :  rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na p

Samonivelační hmota (počítá se s tl. 5 mm)

Lepení povlak.podlah z pásů PVC

pouze lepení s dodávkou lepidla 

podlahovina - PVC ve specifikaci

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců

včetně svařovací šňůry PVC 1179 dle odstínu krytiny

Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám,na lišty

pouze montáž s kotevním materiálem

Lišta podlahová v. max. 58 mm, š. max. 11,8 mm, délka 2,5m (vč. oboustranné lep. pásky)

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Malby

Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m

barva bílá

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS - vystěhování a zp. nastěhování vybavení mimo KL

stavební dělník v tarifní třídě 4 

sedačka, stůl, židle, TV, lednice, mikrovlná trouba, myčka, trouba, komoda

Podlahy povlakové

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m



0,296 0,30

S    0,00 2 211,85 2 211,85

108 979082111R00 t 0,62 320,00 0,00 197,98 197,98 RTS I / 2021

0,4447+0,174 0,62

109 979082121R00 t 1,24 36,00 0,00 44,55 44,55 RTS I / 2021

0,6187*2 1,24

110 979012112R00 t 0,62 380,00 0,00 235,11 235,11 RTS I / 2021

0,6187 0,62

111 979012119R00 t 1,24 25,00 0,00 30,94 30,94 RTS I / 2021

0,6187*2 1,24

112 979081111R00 t 0,62 230,00 0,00 142,30 142,30 RTS I / 2021

0,6187 0,62

113 979081121R00 t 11,76 17,00 0,00 199,84 199,84 RTS I / 2021

0,6187*19 11,76

114 979990181R00 t 0,00 2 200,00 0,00 4,40 4,40 RTS I / 2021

115 979990161R00 t 0,62 2 200,00 0,00 1 356,74 1 356,74 RTS I / 2021

0,6187-0,002 0,62

   12 568,79 31 226,57 43 795,36

100    0,00 500,00 500,00

116 100001VLVD soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 VLASTNÍ

766    0,00 4 700,00 4 700,00

117 766812840R00 kus 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 RTS I / 2021

118 766812114R00 kus 1,00 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 RTS I / 2021

771    405,00 67,50 472,50

119 771111122R00 m 0,90 75,00 0,00 67,50 67,50 RTS I / 2021

0,9 dveře - přechod PVC/dlažba 0,90

120 283VL m 0,90 450,00 405,00 0,00 405,00 VLASTNÍ

775    0,00 1 320,34 1 320,34

121 775541800RT1 m2 12,69 89,00 0,00 1 129,84 1 129,84 RTS I / 2021

Varianta:
4,493*2,942 13,22

-0,935*0,56 -0,52

122 775VL m2 12,70 15,00 0,00 190,50 190,50 VLASTNÍ

12,7 12,70

776    11 596,82 11 988,64 23 585,47

123 776101101R00 m2 12,70 8,00 0,00 101,60 101,60 RTS I / 2021

12,7 12,70

124 776101121R00 m2 12,70 23,00 0,00 292,10 292,10 RTS I / 2021

Varianta:
12,7 12,70

125 585VL KUS 0,19 3 335,00 635,32 0,00 635,32 VLASTNÍ

1905/10000 Spotřeba:  betenové podlahy: cca 300 g/m2 hotového nátěru, ředění 1:1 = cca 150 g/m20,19

126 776101115R00 m2 12,70 75,00 0,00 952,50 952,50 RTS I / 2021

Varianta:
12,7 12,70

127 585VL kg 113,35 16,00 1 813,56 0,00 1 813,56 VLASTNÍ

1,7*5*12,7*1,05 Spotř: 1,7 kg suché směsi / 1 m2 á 1 mm tloušťky. Zrání 48 hod. při tl. 20 mm113,35

128 776521100RT1 m2 12,70 1 100,00 3 857,45 10 112,55 13 970,00 RTS I / 2021

Varianta:

12,7 12,70

129 284VL m2 13,97 250,00 3 492,50 0,00 3 492,50 VLASTNÍ

12,7*1,1 13,97

130 776994111RT1 m 4,50 60,00 57,53 212,47 270,00 RTS I / 2021

Varianta:
4,5 4,50

131 776421200R00 m 13,97 30,00 101,67 317,43 419,10 RTS I / 2021

Varianta:
4,493*2+2,942*2 14,87

-0,9 -0,90

132 345VL m 14,47 100,00 1 446,70 0,00 1 446,70 VLASTNÍ

13,97*1,1 s prořezem 15,37

-0,9 odpočet dveří -0,90

133 284VL m2 0,77 250,00 192,09 0,00 192,09 VLASTNÍ

13,97*0,05*1,1 0,77

784    566,97 4 942,35 5 509,32

134 784452911R00 m2 91,82 60,00 566,97 4 942,35 5 509,32 RTS I / 2021

Varianta:
(2,942*2+4,493+0,935)*2,8 stěny 31,67

2,942*4,493+4,8*3,5 strop 30,02

4,8*2*2,3+3,5*2,3 stěny 30,13

90    0,00 6 700,00 6 700,00

135 900      R01 h 20,00 335,00 0,00 6 700,00 6 700,00 RTS I / 2021

Varianta:

2*5*2 20,00

H776    0,00 93,34 93,34

Přesuny sutí

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m

Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

Poplatek za skládku suti - dřevo

KANCELÁŘ - 4. NP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

VRN + NUS

Konstrukce truhlářské

Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m

Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,1m

Podlahy z dlaždic

Montáž podlahových lišt přechodových

Lišta přechodová nerez, pro ideální, plynulý přechod, lepená

Podlahy vlysové a parketové

Demontáž parketových tabulí vč. lišt

včetně uložení suti na hromady

Odstranění podložky Mirelon pod lamelovými podlahami

Podlahy povlakové

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Položka neobsahuje žádný materiál.

Penetrační nátěr 10KG (300*12,7/2=1905)

Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje :  rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na p

Samonivelační hmota (počítá se s tl. 5 mm)

Lepení povlak.podlah z pásů PVC

pouze lepení s dodávkou lepidla 

podlahovina - PVC ve specifikaci

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců

včetně svařovací šňůry PVC 1179 dle odstínu krytiny

Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám,na lišty

pouze montáž s kotevním materiálem

Lišta podlahová v. max. 58 mm, š. max. 11,8 mm, délka 2,5m (vč. oboustranné lep. pásky)

Podlahovina PVC - ZÁTĚŽOVÁ ! , tl. min. 2mm, nášlapná vrstva min. 0,7mm (dezén podléhá výběru investora - dřevo)

Malby

Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m

barva bílá

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS - vystěhování a zp. nastěhování vybavení

stavební dělník v tarifní třídě 4 

4 x psací stůl, 5 x pořadač, židle, lednice, mikrovlná trouba, myčka, trouba, 

demontáž dvou ttruhlářských nástupnic s konstr., zpětná montáž

Podlahy povlakové



136 998776102R00 t 0,17 550,00 0,00 93,34 93,34 RTS I / 2021

0,1697 0,17

S    0,00 914,40 914,40

137 979082111R00 t 0,25 320,00 0,00 81,28 81,28 RTS I / 2021

0,254 0,25

138 979082121R00 t 0,51 36,00 0,00 18,29 18,29 RTS I / 2021

0,254*2 0,51

139 979012112R00 t 0,25 380,00 0,00 96,52 96,52 RTS I / 2021

0,254 0,25

140 979012119R00 t 0,76 25,00 0,00 19,05 19,05 RTS I / 2021

0,254*3 0,76

141 979081111R00 t 0,25 230,00 0,00 58,42 58,42 RTS I / 2021

0,254 0,25

142 979081121R00 t 4,83 17,00 0,00 82,04 82,04 RTS I / 2021

0,254*19 4,83

143 979990181R00 t 0,00 2 200,00 0,00 2,20 2,20 RTS I / 2021

144 979990161R00 t 0,25 2 200,00 0,00 556,60 556,60 RTS I / 2021

0,254-0,001 0,25

231 725,50
Poznámka:

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

Poplatek za skládku suti - dřevo

Celkem:

Přesuny sutí

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m

Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky


